ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от   24.12.2015.     № 09-0888/15

	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие

и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе», согласно приложения.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по экономике С.А.Васильева.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».
Глава муниципального района                                                  А.В.Кошкин
Приложение к постановлению

Администрации ЛМР № 09-0888/15 от 24.12.2015.

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика в Любимском муниципальном районе»:

1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» слова «МБ -39,0» заменить словами «МБ – 36,2»;
2. В разделе 5 программы таблицы по строке «Проведение  конкурсов и мероприятий к празднованию профессиональных праздников» цифру «10,0» заменить цифрой «7,2».
3. В паспорте подпрограммы муниципальной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства  Любимского района» на 2015  год по строке  «Объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» слова «МБ -10,0» заменить словами «МБ – 7,2»;

4. В разделе 5 подпрограммы в таблице цифру «10,0» заменить  «7,2».
5. В приложении 1 к программе по строке 1.4. подпрограммы муниципальной целевой программе «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Любимского района» цифру «10,0» заменить цифрой «7,2».
6. В строке «Итого по подпрограмме» цифру «10,0» заменить цифрой «7,2».

7. В строке «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» цифру «39,0» заменить цифрой  «36,2».

Заведующий отделом экономики                                       И.В.Соколова